

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 96771838

Data publicarii 30.04.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.818,73 RON - 2.818,73 RON

Descriere: 1 SAVO ANTIMUCEGAI UNIVERSAL BUC 7,000 18,9076 132,3500 2 SAVO ANTIMUCEGAI UNIVERSAL BUC 4,000 18,9076 75,6300 3 MANUSI NITRIL NEGRE S BUC 60,000 0,4202 25,2100 4 MATURA MIRELA FARA COADA BUC 1,000 7,5630 7,5600 5 MATURA MIRELA FARA COADA BUC 6,000 7,5630 45,3800 6 MATURA PAULA BUC 4,000 12,6050 50,4200 7 MATURA LULUTA BUC 4,000 11,7647 47,0600 8 COADA LEMN IMBRACATA 1.2M BUC 15,000 5,0420 75,6300 9 MARKER VOPSEA NEGRU BUC 5,000 5,0420 25,2100 10 MARKER VOPSEA ALB DACO BUC 5,000 5,0420 25,2100 11 ALONJE PLASTIC BUC 225,000 0,2941 66,1700 1 MANER+SILD BARON BUC 1,000 2 BROASCA BARON LATA BUC 1,000 3 CABLU OTELIT CU INVELIS PVC 4MM ML 35,000 4 DILUANT GRUNDSOLV D509 0.9L BUC 1,000 5 HZ RIGIPS FIL RAPID 3.5X35 BUC 500,000 6 SURUB GIPS CARTON 3.5*45 FILET RAPID BUC 500,000 7 DISC A46TZ 230X1.9X22 --GER 224084 BUC 1,000 8 DISC A60TZ 125X1X22 --GER 202401 BUC 5,000 9 MANER+SILD VEX BUC 1,000 10 BROASCA 153-35 BUC 1,000 11 SURUB AUTOFORANT CAP INECAT 5.5X50 BUC 2,000 12 PENSULA MAN. PLASTIC 50MM ROSU MASTERDYNE BUC 1,000 13 GRATAR HARDY 30X22 CM 0145-323022 BUC 1,000 14 TRAFALLET ELITA COLOR48MM 0111-224818 BUC 1,000 15 CASABELLA INTERIOR 8.5L RO/BG BUC 1,000 16 AUTOFORANT RIGIPS 3.5*25MM BUC 60,000 17 CUIER 769-45 BUC 6,000 18 BATERIE LONGLIFE MAX POWER AA LR06 VARTA - 4706101436 BUC 6,000 19 SUPER PRO BANDA FIXARE OGLINZI 10M*19MM - 111561 BUC 1,000 20 PACHET BROASCA Y90 FER ORO 035-501 BUC 1,000 21 ACUMULATOR STATIONAR 12V 7.5 AH BAT0403 BUC 1,000 22 ACUMULATOR STATIONAR SLA 12V 9